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INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel a été préparé a votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouvelle remorque a bascule. 1l contient plu-
sieurs renseignements importants qui vous aideront a
en obtenir un excellent rendement, pendant de nom-
breuses années.

Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre remorque, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant a opérer la remorque devez vous
familiariser avec les recommandations de sécurité et
d'opération. Lisez attentivement, soyez certain de
comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le coté gauche sont
désignés tels que lorsque vous étes debout a l'arriere
de I'équipement et que vous lui faites face.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant cet équipement, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modeéle, le numéro de série et la date d'achat
de votre remorque dans l'espace prévu a cet effet.

Lors de la commande de pieces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des piéces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous a votre
concessionnaire le plus prés, fournissez-lui les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites-lui de quelle
facon I'envoi des piéces doit étre fait.

Le modele et le numéro de série sont inscrits sur la
plague montrée a la figure 1.

Figure 1

MODELE: £
NO. DE SERIE: £
DATE D'ACHAT: &5




SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, <ALERTE A LA SECURITE» est
utilisé dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité
de la remorque a bascule. 1l vous prévient de la possi-
bilité de blessure. Prenez le temps de lire et compren-
dre les mesures de sécurité avant d'opérer cet équipe-
ment.

1)

2)

3)

4)

L'opération consciencieuse est la meilleure assu-
rance contre un accident. Lisez ce manuel attenti-
vement avant d'opérer la remorque a bascule et
respectez les recommandations qui y sont faites.
C'est une obligation pour le propriétaire de s'assu-
rer que toute personne devant opérer la remorque a
lu ce manuel avant I'opération.

En aucun cas vous ne devez modifier cet équipe-
ment. Toute modification non autorisée peut en
altérer I'efficacité et/ou la sécurité.

Ne jamais opérer cet équipement si celui-ci est
endommagé ou défectueux de quelque maniére
gue ce soit. Faites effectuer les réparations néces-
saires avant l'utilisation.

Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement. Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 30.

5)

6)

Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour
localiser une fuite d'huile.

Les batteries (avec les pompes hydrauliques
électriques 12 volts) contiennent de I'acide sulfuri-
gue. Eviter tout contact avec la peau, les yeux ou
les vétements.

SECURITE A L'OPERATION

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

ATTENTION! Ne surchargez pas votre remorque
a bascule. N'excédez pas la capacité de charge
indiquée dans les spécifications de la page 12.

Soyez certain que I'espace autour de I'équipement
est dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque
I'équipement est en opération.

Ne pas opérer et laisser fonctionner un moteur
dans un endroit non ventile.

Ne jamais faire d'ajustement, de nettoyage, de
débloquage, de graissage ou autre intervention sur
la machine et ses composantes lorsque le moteur
est en marche sur le véhicule remorqueur. Arréter
le moteur et appliquer le frein de stationnement.
De préférence, la clef d'ignition doit étre enlevée
pour éviter tout démarrage accidentel.

Agissez avec prudence en reculant, assurez-vous
d'une bonne visibilité en tout temps.

S'il sagit d'une remorque de service routier, assu-
rez-vous que la suspension, les freins et les lumié-
res fonctionnent adéquatement.

N'oubliez pas de débarrer le panneau approprié
avant le déchargement.

Pour les remorgques basculant sur trois cotés,
n'oubliez pas de mettre les goupilles des joints a
rotules toutes deux du c6té ou vous souhaitez
décharger le contenu de la remorque et débarrez le
panneau approprié.



SECURITE (suite)

9)

Effectuez vos déplacements prudemment, en
suivant les reglements et le bon sens. Dans le cas
de pneus de service agricole, respectez la vitesse
recommandeée par le manufacturier. Ne jamais
dépasser une vitesse qui permet un plein contréle
de la direction et du freinage en tout temps.

SECURITE A L'ENTRETIEN

1)

2)

3)

Effectuer I'entretien selon les recommandations
d'entretien contenues dans ce manuel.

Avant de travailler sous la plate-forme soulevée
par les cylindres, toujours mettre en place le
support de sécurité fourni avec I'équipement.

Si la remorque est attachée au tracteur lors des
travaux d'entretien, assurez-vous que le moteur
n'est pas en marche et de préférence, enlevez la
clef d'ignition.

SECURITE AU TRANSPORT

1)

2)

Sur la route, utilisez les lumieres de sécurité
appropriées et veérifiez les réglements locaux.

Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation
routiere. Ne jamais transporter de passager.



AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ou vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ou ils sont situés sur la remorque. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est montré,
identifié par un numéro de piéece. Les photos qui
suivent montrent I'endroit ou chacun doit étre apposeé.

A ATTENTION

| 1-FOR SAFE OPERATION, FOLLOW INSTRUCTIONS IN OPERATOR'S MANUAL.

2-KEEP AWAY FROM TRAILER WHEN HOPPER IS IN OPERATION.
3—IF UNDER TRAILER, PUT SAFETY SUPPORT IN PLACE AND BLOCK THE WHEELS.

4—CHECK ALL BOLTS ON WHEELS AFTER FIRST 5 HOURS OF OPERATION AND
THEN EVERY 50 HOURS CF OPERATION.

5—ALWAYS STORE TRAILER WITH BED LOWERED. TO DRAIN WATER FROM BED,
PLEASE USE JACK TO INCLINE TRAILER TOWARDS THE REAR.

1-POUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE, SUIVRE LES INSTRUCTIONS
DANS LE MANUEL D'OPERATION.

2-SE TENIR LOIN DE LA REMORQUE LORSQUE LA BENNE EST EN OPERATION.

3—EN TRAVAILLANT SOUS LA REMORQUE, METTRE LA PATTE DE SECURITE EN
PLACE ET UTILISER DES CALES POUR BLOQUER LES ROUES.

4—VERIFIER LE SERRAGE DES BOULONS DE ROUES APRES LE PREMIER 5 HEURES
D'UTILISATION ET ENSUITE A TOUTES LES 50 HEURES D’OPERATION.

5-TOUJOURS ENTREPOSER VOTRE REMORQUE LA BENNE ABAISSEE. POUR
PERMETTRE L'EGOUTTEMENT DE L'EAU, UTILISEZ PLUTOT LE CRIC POUR
INCLINER LEGEREMENT LA REMORQUE VERS L'ARRIERE.
190-07342

Figure 2
Autocollant A

Piece no.: 190-07342

Figure 3

AUTOCOLLANTS D'ENTRETIEN

Les autocollants d'entretien vous aident a repérer les
endroits ol vous devez huiler et graisser. Reférez vous
a la section "Entretien" pour plus de détails.

Figure 4 Piéce no.: A105

Figure 5 Piéce no.: A106



MISE EN MARCHE

MISE EN MARCHE GENERALE

1)

2)

3)

4)
5)

6)

7)

Lubrifier tous les graisseurs avec une graisse tout
usage de bonne qualité.

Lubrifier le mécanisme de barrure du panneau
arriére (a l'avant et a l'arriére) avec une huile de
bonne qualité.

Ajuster la pression des pneus selon la recomman-
dation du fabricant.

Installer les roues sur les moyeux.

Installer les panneaux.

Installer sur les boyaux des adapteurs qui convien-

nent a votre équipement standard.

Vérifiez que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Reférez-vous au tableau de serrage
de la page 30.

8)

9)

Faire fonctionner le systéme hydraulique pour
soulever et abaisser la plate-forme plusieurs fois,
de fagon a chasser I'air qui se trouve dans les
boyaux et cylindre(s). Ensuite, vérifier la réserve
d'huile de votre tracteur et en ajouter au besoin.

Si votre remorque peut basculer sur trois cotés, les
goupilles des joints a rotules sont habituellement
placées en «X» pour éviter un basculement lors de
la livraison. Elles doivent étre placées toutes deux
sur le c6té ou vous désirez déposer le chargement.
ATTENTION: Ne jamais laisser les goupilles
en «X» lors de I'utilisation de votre remorque a
bascule.

10) Débarrer le panneau approprié avant le décharge-

ment.




ENTRETIEN

Avant de travailler sous la plate-forme soulevée
par les cylindres, toujours mettre en place le sup-
port de sécurité fourni avec I'équipement.

1)

2)

3)

4)

oF

Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

Lubrifier tous les graisseurs a toutes les 20 heures
d'opération

Vérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'utilisation et ensuite a toutes les
50 heures d'opération.

Lubrifier le mécanisme de barrure du panneau a
I'avant et a I'arriére a chaque 20 heures d'opéra-
tion.

6)

7)

8)

9)

-10 -

Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50
heures d'opération. L'ajuster selon les recomman-
dations inscrites sur ceux-ci.

Vérifier les freins une fois par année et les ajuster
ou réparer si nécessaire.

Démonter, nettoyer et graisser les roulements a
rouleaux des moyeux une fois par année.

Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 30.



ENTREPOSAGE

1) Remiser la remorque dans un endroit frais et sec.

2) Installer des blocs de bois en dessous des essieux
de fagon a ce que les pneus ne soient pas en
contact avec le sol, et les couvrir si ils sont expo-
sés aux rayons du soleil.

3) Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

4)

5)

6)

7)

-11 -

Nettoyer la remorgue a bascule.

Vérifier les pieces de la remorque. Réparer ou
remplacer les pieces usées, tordues ou abimées.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier tous les graisseurs avant I'entreposage.



SPECIFICATIONS

SERVICE HORS-ROUTE HORS-ROUTE ROUTIER
MODELE P-508/3S P-510/3S P-50710/4E
Masse totale en charge 4 tonnes 5 tonnes 3.5 tonnes
Larg. x long. intérieur de la boite 62" x 99" 62" x 99" 62" x 99"
Epaisseur (fond de la boite) 3/16" 3/16" 3/16"
Hauteur panneaux de c6té 12G* 14" 14" 14"
Hauteur panneaux av./arr. 12G* 19" 19" 19"
Hauteur de la plate-forme 33" 33" 34"
Longueur hors tout 138" 138" 138"
Largeur hors tout 68" 68" 68"
Hauteur hors tout 63" 63" 64"
Hauteur libre / levage maximum 20" 20" 21"
Largeur de voie c/c 51" 51" 52 1/2"
Angle de levage (arriére) 47° 47° 47°
Angle de levage (2 c6tés) 47° 47° 47°
Trappe de déversement arriere option option option
Essieux Simple Tandem Tandem
Suspension -- -- Lames
Moyeux 6 boulons 6 boulons 5 boulons
Capacité des moyeux 5000 lbs 4000 Ibs 1750 Ibs
Dimension des essieux 21/4" 2" -
Roues 2 4 4
Dimensions des roues 15x8x6 15x8x6 14" x 6"
Pneus (standards) 11L15 (8 plis) 11L15 (8 plis) ST205/75R14
Attache: bride a virole standard standard option
Attache: boule (2 5/16") option option standard
Freins électriques -- -- standard
Chaine de sécurité option option standard
Pompe hydraulique électrique option option option
Support a batterie option option standard
Jeu de lumiéres (12 V) -- -- standard
Volume d'huile requis 5L 5L 5L

Cylindre 1 simple action 1 simple action 1 simple action
Poids a la péle (sans charge) 125 Ibs 125 Ibs 125 Ibs
Poids total 1775 lbs 1850 lbs 1850 lbs

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

* Panneaux amovibles




REMORQUE P-508/3S
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REMORQUE P-508/3S (suite)

REF.

—
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# DE PIECE

120-02233
150-00312
51441
300-40310
110-08962
51610
110-09041
PN-11L15
R-1586
9455-8x8
51506
51527
51572
51573

Std.
51574
331-13220
51575
51620
51576
51619

Std.
190-03031
300-40400
Std.
150-00721
110-14391
120-00522
110-02772
110-14461
130-16212
300-40340
51436
51435
110-145b42
110-11541
110-11632
120-01654
150-02861
300-34325
110-11561
300-44310
160-05971
150-02761
110-14271
300-36370
644-10000
51632
300-34250
190-03042

DESCRIPTION QTE
Chassis PriNCIPal ....ueii i e e 1
ESSIEU 2 T/4" @ (SOUE) ..onuiniii ittt e ae e 2
Moyeu # H-5000 complet (voir détails page 25) ....cccvveiiiiiiiiiiiiiiiiii e 2
Boulon 1/2" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ............cocoiiiiiiiiiiiins 16
Sommier simple (iNCluant #2) ..o e 1
Pivot du CYliNAre ..o s 1
g = Yo [ T Io [0 o Yo J 2
Pneu 11L15 - 8 plis @VeC tUDE ...ouii i 2
Jante de roue 15" X 8" = B rOUS «.uuiieiie it 2
Coude a Virole 945 5-8X8 ...t 1
Cylindre télescopique 3 sections (voir détails page 27) ....cocovviiiiiiiiiiiiiiinnnnnn. 1
Ensemble de joints étanches pour cylindre no. 51506 .........ccccoviiiiiiiiiiiinnnne. 1
Plaque de retenue pour pivot du cylindre ......oooeoiiiiiiii i 2
Boulon métrigue 8 X 20 X 1.2 MM .ttt e 4
GraisSeUr %" = 28 drOit .uvieiiieii i 3
Anneau de retenue 2 5/8" int. (jusqu'au # de série 8799) ....cociiiiiiiiiiiiiiiiii 1
Vis a téte cylindrique a 6 pans creux M8x1.25x20 mm (a partir du # de série 8800) 6
Bloc de retenue pour rotule 2 7/8" (jusqu'au # de série 8799) .......cocvvviiiiinnnnn. 2
Bloc de retenue pour rotule (a partir du # de série 8800) .......cccvviviiiiiiiiiiinnnn... 2
Rotule du cylindre (soudée) 4 1/2" (jusqu'au # de série 8799) .......cccvvvviiviinnnnn. 1
Rotule du cylindre (soudée) (a partir du # de série 8800) .......cccvviiiiiiiiiinnnnn... 1
Attache de CAble B/T 68" .ot e 2
Cable d'acier /168" X 7 2 ittt e 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coviiiiiiiiiiinennnnnn. 10
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .. ... 5
Goupille pour pivot de la plate-forme ........ooiiiiiiiiii 2
Poteau arriere droil .....o.ciieiiiii e e 1
Panneau arrieére avec Porte @ grain ....cooceieiiiiieii e e e e e eaeennens opt.
Panneau arriere standard .........coooiiiiiiiii e

Poteau arriere gauChe ... ... e 1
O Y] T 1
Boulon %2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoiiiiiiiiiiiiiiiiinnnnn. 2
Axe de chape 12" @ X T3 g «ouiriiii e 1
Fourchette 72" - 20 NF 4 6CrOU ..viiiiiiii i e 1
Tige 2" POUN DAITUIE ...t ee e 1
PanneEau de COTE ...oiuiieiiei it 2
PanNEaU @VaNT .. .o 1
PlatE- O et 1
Goupille poUr Darrure arriGre .......ooeiiiiii i e e e e ns 1
Boulon 5/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cocviiiiieiniinns 1
Support de la barre de SECUNITE .......couiiiiiiiiii i e e 1
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ............cocoiiiiiiiiiiiens 1
Barre de SECUIT ...ttt et e

GoUPIlE 2 X T 2 g et 1
Levier pour barrure automatique .........ccoviiiiiiiii i e

Boulon 3/8" NC x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon ............cocoiiiiiiiiiiinns 2
Valve d'arrét 3/8" NPT (voir détails page 26) .........cceoeiiiiiiiiiiiiiiiiieeiieeeene 1
Valve d'arrét 3/8" NPT (# série 9186 et de 9299 2 9323) ...covviiviiiiiiiiiiinnnnns 1
Boulon 5/16™ NC x 1"lg + écrou a blocage de nylon ..........cccoviiiiiiiiiiiennnnn. 2

Boyau hydraulique R1 3/8" x 34" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108 .. 1
- 14 -



REMORQUE P-508/3S (suite)

REF.

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

# DE PIECE

9205x6x6
190-03052
150-02851
130-20331
110-08991
51490
51408
51583
51584-G
51584-D
190-08211
Std.
357-57000
300-36370
Std.

Std.

51621
51622
51623
9405x6x6

DESCRIPTION

Adaptateur hydraulique droit 3/8" NPT ... e
Boyau hydraulique R1 3/8" x 150" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108
PivOot de PannNEau @ITiEre ...uiiueieiiti it et eeaaaeas
Rondelle plate 1 5/8" d.i. X 2 1/4" d.€. cuiiiiiiiii e
Bride @ VIFOIE .o e e
Cric 3000 Ibs (incluant N0O.53) ...uiiiiii i e
(€ o101 o1 1T e [ I o1 o o P
Anneau pour barrure des panneaux de cOté (SOUdé) ..........cooeiiiiiiiiiiiiiiiiiiieanens
Crochet gauche pour barrure des panneaux de c6té (soudé) ...........ccvvvviniiinnnns
Crochet droit pour barrure des panneaux de c6té (soudé) .........cocovviiiiiinnnnn....
Ressort 7/8" d.€. X B T/8" Ig cuiuiieiniii i e
Goupille feNAUE T/4" X B o s
ECrou Crénelé 1 1/2" NC .uuuuuieie e e e e eeeeee et e e e e e e e e e eeeaaans
BoUlon 3/8" NC X 2 T/2m Ig cuiuiiiitii it et et eaeees
Connecteur rapide T/2" MAaIE ..ot
Graisseur 1/4-28 45 degrés .....ouiueiui i eas
Rotule avant (SOUAEE) ....coiuiiii i e et eie e eaaeaaaas
Rotule arriére droite (SOUAEE) .....c.iueiuiiiiiii e eaaeas
Rotule arriere gauche (SOUdEE) .......o.oininiiii e
Adaptateur hydraulique coude 90 deg. 3/8" NPT ...ciiiiiiiiiiiiiiiiiiiieees

-15-
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REMORQUE P-510/3S (suite)

REF.

-—
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# DE PIECE

120-02233
190-08211
160-01091
Std.
110-11412
150-02282
150-02851
110-00011
51503
110-11414
PN-11L15
R-1586
300-40310
51610
110-11421
110-09041
9455-8x8
51506
51527
51572
51573
51574
331-13220
51575
51620
51576
51619
Std.
190-03031
300-40400
Std.
150-00721
110-14391
120-00522
110-02772
110-14461
130-16212
300-40340
51436
51435
110-14542
110-11541
110-11632
120-01654
150-02861
300-34325
110-11561
300-44310
160-05971
150-02761

DESCRIPTION QTE
Chassis PriNCIPal ....ueii i e e 1
Ressort 7/8" d.€. X 6 T/8" Ig «uuueeieiii i 1
Coussinet de laiton 13" d.i. X 2" d.€. X 2" g «oviuiiiieiiiiii e 4
GraisSeUr %4 "-28 droit ..uiiiiii i 5
Chassis dU taNdEM ...o.uiiii i 2
TS 1= LU I B T T Lo - 4
Pivot de PAnNEaAU AITIEre .....ciieiiii ittt ettt e aaaes 2
Axe de chape du tandem ..o e 2
Moyeu # H-4000 complet (voir détails page 24) .....ccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeen 4
Tandem assemblé (incluant #3, 4, 5, 6 et 9) .ooviiiiiiiiiiiiii e 2
Pneu 11L15 - 8 plis @VeC tUDE ...cviii i 4
Jante de roue 15" X 8" = B trOUS «.uiuiieiie i 4
Boulon %2" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon..........c.cooviiiiiiiiiiiennnnnn. 16
Pivot du CYliNAre ..o s 1
S Yo 221 01T 1
Plague dU Pivot ..o e, 2
L oYU Lo [-TE- VT o[- P 1
Cylindre télescopique 3 sections (voir détails page 27) ....cocoviiiiiiiiiiiiiiiiinnnnn. 1
Ensemble de joints étanches pour cylindre no. 51506 .........ccccoviiiiiiiiiiiinnnne.. 1
Plaque de retenue pour pivot du cylindre ......oooeoiiiiiiii i 2
Boulon métrigue 8 X 20 X 1.2 MM c..iiiiiiiii e 4
Anneau de retenue (jusqu'au # de série 8799) ...ciiiiiiiiiiiiii 1
Vis a téte cylind. a 6 pans creux M8x1.25x20 mm (& partir du # de série 8800) ... 6
Bloc de retenue pour rotule (jusqu'au # de série 8799) .....ooiiiiiiiiiiiiiiiiii 2
Bloc de retenue pour rotule (a partir du # de série 8800) .......cceviiiiiiiiiiiiiienen, 2
Rotule du cylindre (soudée) (jusqu'au # de série 8799) .....ccvvviiiiiiiiiiiiiiiiiinenn, 1
Rotule du cylindre (soudée) (a partir du # de série 8800) ........ccocviiiiiiiiiiiinnnnnnn. 1
Attache de CAble B/T 08" .o e 2
Cable d'acier /18" X 7 2 ittt e 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoviiiiiiiiiiinennnnnn. 12
Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" ... ..o 5
Goupille pour pivot de la plate-forme .......oooviiiiiiiii e 2
Poteau arriere droil ..o e e 1
Panneau arriére avec POrte @ grain ....cooeeieiieiie i et aee e eaeennens opt.
Panneau arriere standard .........coooiiiiiiiiii i

Poteau arriere gauChe ... ... e 1
O Y] T 1
Boulon %2" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon .........cccoiiiiiiiiiiiiiiinnnnn, 2
Axe de chape 12" @ X T3 g oo 1
Fourchette 72" - 20 NF 4 6CrOU .oviiiiiiiiii i 1
Tige 2" POUN DAITUIE ... e eeaes 1
PanneEau de COTE ...uiuiieiie it 2
PanNEaU @VaNT .. .o 1
PlatE- T O et 1
Goupille pouUr Darrure arrire .......coieiiiiii i et ans 1
Boulon 5/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........c.cocviviiieiiiinns 1
Support de la barre de SECUNITE .......oouiiiiiiiiii i 1
Boulon 5/8" NC x 1% " Ig + écrou a blocage de nylon ............cocoiiiiiiiiiiinns 1
Barre de SECUITE ...ttt et et e

GoUPIlE 2 X 1 2 g e 1



REMORQUE P-510/3S (suite)

REF.

48
49
50
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

# DE PIECE

110-14271
300-36370
644-10000
51632
300-34250
190-03042
9405x6x6
190-03052
130-20331
110-08991
51490
51408
51583
51584-G
51584-D
Std.

Std.
300-36370
Std.

Std.

51621
51622
51623
9205x6x6

DESCRIPTION

Levier pour barrure automatiQUe .....c.ciieiiriiiiii i
Boulon 3/8" NC x 2% " Ig + écrou a blocage de nylon .........c.covvviiiiiiiiiiiinnnnn.
Valve d'arrét 3/8" NPT (voir détails page 26) ......ccoiiriiiiiiiiiiiiii i
Valve d'arrét 3/8" NPT (# série 9186 et de 9299 4 9323) ..ccoviiiiiiiiiiiiiiiieennn,
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coooiiiiiiiiiiiiciinnnnn.
Boyau hydraulique R1 3/8" x 34" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108 .....
Adaptateur hydraulique coude 90 deg. 3/8" NPT ...t
Boyau hydraulique R1 3/8" x 150" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108 ........
Rondelle plate 1 5/8" d.e. X 2 1/4" d.€. ivuiiiiiiiiiiiii i e
Bride @ ViIr0le .o e
Cric 3000 Ibs (incluant NO. B58) ..ciiiiiiii i e i e
[T U o111 L300 11 I o3 o Lo S
Anneau pour barrure des panneaux de c6té (soudé) .........ccoviiiiiiiiiiiiiiiiieiinn..
Crochet gauche pour barrure des panneaux de c6té (soudé) ...........covvvviiiinnnnnn.
Crochet droit pour barrure des panneaux de c6té (soudé) ........ccccvviiiiiiiiiiinn...
ECrou Crénelé T 1/2" NC .ouniieeiiie et e e e e e e e e e
Goupille feNdUE T/4" X B o e e e e e
BoUION 3/8" NC X 2 T/ 2 I cuiuititiii it e et e e e e aaes
Connecteur rapide T/2" MAIE ..o e
Graisseur 1/4-28, 45 degrés ... oo
Rotule avant (SOUAEE) ....couuiiiii i e e e eanens
Rotule arriére droite (SOUAEE) ......iueiriiriieii it neeeeae
Rotule arriere gauche (SOUdEE) .......c.ouiiiiiiii e
Adaptateur hydraulique droit 3/8" NPT ...
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REMORQUE P-50710/4E

170-02329
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REMORQUE P-50710/4E (suite)

©CoONOOOPWN =

10
11

13
14
15
16
16
17
17
18
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
45
46
47
48
49
50
51
51

# DE PIECE

120-02233
120-02371
300-20250
300-40310
300-32250
51610
110-09041
PN-2057514
RM1465
9455-8x8
51506
51527
51572
51573

Std.
51574
331-13220
51575
51620
51576
51619

Std.
190-03031
300-40400
Std.
150-00721
110-14391
120-00522
110-02772
110-14461
130-16212
300-40340
51436
51435
110-14542
110-11541
110-11532
120-01654
150-02861
300-34325
110-11561
300-44310
160-05971
150-02761
110-14271
300-36370
644-10000
51632
300-34250
190-03042
9405x6x6
190-03052
Std.
130-20331
51615
51525

DESCRIPTION QTE
Chassis principal du P-BO7TO/AE ...t eeas 1
(O - T TS [ i - 11 TN o 10 1= P 1
Boulon 10-24 x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ........ccociiiiiiiiiii e 2
Boulon 1/2" NC x 17%" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiiiiiieees 16
Boulon 1/4" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon + rondelle plate ..............c.ccceenene. 6
Pivot du CYIINAIe ... 1
Plague AU PiVOt ... e 2
PReu routier P0G/ 7 R T4 . s 4
Jante T4 X B - 5 DOUIONS .. uiiiiii it e 4
(201U o L= T= T/ 1 o 1= 1
Cylindre télescopique 3 sections (voir détails Page 27) ...ccoveiiiiiiiiiiiii i 1
Ensemble de joints étanches pour cylindre no. 51506 ......cccviiiiiiiiiiiiiiiii s 1
Plaque de retenue pour pivot du CYHNAIe ....oouiiiiiii i e 2
Boulon métrique 8 X 20 X T.25 MM ..uiuiiiiiiiii e e as 4
GraiSSEUN Ja ™ - 28 AI0it c.uii ittt e 3
Anneau de retenue 2 5/8" int. (jusqu'au # de série 8799) ...cciiiiiiiiiiiiiii 1
Vis a téte cylind. a 6 pans creux M8x1.25x20 mm (a partir du # de série 8800) ............. 6
Bloc de retenue pour rotule 2 7/8" (jusqu'au # de série 8799) .....cciviiiiiiiiiiiiiii 2
Bloc de retenue pour rotule (a partir du # de série 8800) .....ccoviviiiiiiiiiiii i 2
Rotule du cylindre (soudée) 4 1/2" (jusqu'au # de série 8799) ....ccoviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiins 1
Rotule du cylindre (soudée) (a partir du # de série 8800) .....ccvieiiiiiiiiiiiiiiiiiii s 1
Attache de CADIE B/ 1B .o e 2
CaADIE d'aCier B/ 1B X 72 ittt e e e 1
Boulon 1/2" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoiiiiiiiiiiiiiiiie e 10
Agrafe pour goupille d'attelage 5/3 2" ... 5
Goupille pour pivot de la plate-fOrme .....o.viiiiiii i 2
oY LT U= T =T = o [ o) RN 1
Panneau arriére avec POrte @ grain .....couieiuieieiiiie it e et e e e aeeens opt.
Panneau arriere standard ......oo.iieiiii e 1
POteau arri€re QauUCKHE ......c.vieiiii e 1
L Yo T S 1
Boulon 72" NC x 2" Ig + écrou a blocage de nylon........c..cocoiiiiiiiiiiii e 2
Axe de chape 1o @ X T34 Ig cueeei e 1
FOUrChEtte 72" NF 4 BCIOU .ottt et eaaees 1
Tige V2" POUN DAITUIE ...t et et e et et e e e e e e e eaanas 1
PannEau dE COTE ....viuiiiiiiii it 2
PaNNBaAU AVaANT et e 1
L PN o 0] o 0 V- S 1
GOoUPIlle POUI DAITUIE ArTiEre ..u.vieiei ittt ettt et e e e e neeenn 1
Boulon 5/16" NC x 1 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiiiiiiiies 1
Support de 1a barre de SECUIITE ......iiiiiiiii i e eas 1
Boulon 5/8" NC x 172" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiiiiie 1
Barre d@ SECUNITE ....vieiiti ittt ettt et ettt ettt ettt e e ettt n 1
GOUPIIIE J2 M X T 2 g ceeii e e 1
Levier pour barrure automMatiQUE .........ouvuieiuiniiie ettt e e s 1
Boulon 3/8" NC x 27%2" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiiiiiiie 2
Valve d'arrét 3/8" NPT (voir détails page 26) ........cc.ouiiiiiiiiiiiiiiiii e 1
Valve d'arrét 3/8" NPT (# série 9186 et de 9299 2 9323) ..cevvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiieaens 1
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccoiiiiiiiiiiiii e 2
Boyau hydraulique R1 3/8" x 34" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108............... 1
Adaptateur hydraulique coude 90 deg. 3/8" NPT ....iiiiiiiiiiiiiiiiii e 1
Boyau hydrauliqgue R1 3/8" x 150" Ig + 1 embout 6U 106 & 1 embout 6U 108 ............. 1
GoUPIlle TENAUE T/4 " X 3 ettt ettt et 1
Rondelle plate 1 5/8" d.i. X 2 T/4" d.€. ceuieii i e 1
Main pour bBoule 2 B/ 18" ... 1
Bride @ VIr0le ... e aas opt.



REMORQUE P-50710/4E (suite)

REF.

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

# DE PIECE

110-07161
51490
51408
51583

51584-G
51584-D
52077
51599
51600
110-06671
Std.

300-42400
51601
51602
52076
32229
51612

316-32220
52070

301-38280
54070
54064

110-14052

302-44490

300-32220
52069
51614

130-05751

110-04841

300-36250
51607
52074

130-13371

130-13441

190-08211

357-57000

150-02851

300-36370

Std.

Std.
51621
51622
51623
9205x6x6
Std.

DESCRIPTION QTE

Bride a anneau 3" @ intérieur (pintle hitch) ... opt.
Cric 3000 Ibs (inCluant NO. B53) ..uuiuiiiiiii e
LCToTU o 11 LN {1 o] o o S PP PPTI
Anneau pour barrure des panneaux de COté (SOUdE) .......cciviviiiiiiiiiiiiiiiiii e
Crochet gauche pour barrure des panneaux de coté (SOUdE) ......cvvvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeens
Crochet droit pour barrure des panneaux de c6té (SOUdE) ......ccovvviiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeeas
Feu de POSITION JAUNE ... .. ettt
Plaque de fixation des lames ........cciuiiiiiiiiii e
0= T 0 T
Essieu assemblé avec moyeu @ frein ...
Boulon en "U" 1/2" NF x 3" x 7" rond + 2 écrou a blocage de nylon ............cccoceieinnnnne.
Boulon 9/16" NC x 3" Ig + écrou a blocage de nylon ...........ccoiiiiiiiiiiiiiieees 1
Plaque dU PiVOt ... ettt
L Yo T PPN
Feu de POSITION FTOUQGE ...uuiiiiie e et e ettt e e e aeeaens
Feu de signaliSation @rTiEre ...........i.oieiuiiii ettt e e aeneaens
Garde boue 8" X T4 o e
Vis autopercance "Teck screw" 1/4 - 14 X 3/4" Ig ..oviviiiiiiiiiiiii
Lumiére pour plague d'immatriculation ...........oiiiiiiiii e
Boulon 7/16" NC x 1 1/4" Ig + écrou a blocage de nylon + 2 rondelles plates...............
CroChet @VeC Darrure ..o e
Chaine 5/16" (10000 Ibs) 4+ crochet avec barrure ..........cocouviiiiiiiiiiiiiiee e
Plaque ajustable pour main @ boUIE ...
Boulon 5/8" NF x 4 1/2" Ig + écrou a blocage de nylon .........ccoooiiiiiiiiiiiiiiiiieeees
Boulon 1/4" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon ..........ccciiiiiiiiiiiii e
Interrupteur du frein d'UMgENCE . ... e e
Batterie T2V 850 AP, ittt et
ANGle de MaINTIBN ..o.u e e
Tendeur + 1 écrou a blocage de nylon 3/8" NC+ 1 écrou a blocage de nylon 7/16" NC..
Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ..........coiiiiiiiiiiii e
Cable pour batterie 4 Ga X TO" Ig .uuuiuiniii i et
Réflecteur rouge autocollant 1 1/8" X 4 T/2 .
Protecteur de feux de POSITION ...t
Support de feux de POSITION ......eiiei i
ReSSOrt 7/8" d.€. X B 1/8M Ig cueeiiiiie i
ECTOU CrENEIE 1 1/2" NC .oeiiitiiiieieiiieee ettt e e ettt e e e ettt e e ettt e e e s sttt e e e et e e e e enbeeeesnneeeeans
PivOt de PANNE@AU @ITIEIE . ... ettt et et e e e aaans
BoUION 3/8™ NC X 2 /2 I ettt ettt e e e e e e
Connecteur rapide T/2" MAIE .....uiiiii it
GraiSSeUr 1/4-28, 45 OIS «.uuuuiii ittt e e et e
Rotule avant (SOUAEE) ... ... et e e
Rotule arriere droite (SOUAEE) .......ouiriniiiiiii ettt e e aas
Rotule arriére gauche (SOUAEE) .......ouieiiiii e
Adaptateur hydraulique droit 3/8" NPT ... e
Goupille de verrouillage T/4" ... s

= LRl A N2, 2NN, 2NN, 2NN, 22N =2,NNNNNN=_,PANNNNOPRPONDEPRERNNMNNRE -2 -
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ASSEMBLAGE: POMPE HYD. ELECTRIQUE P-510-PHEP

REF.

CoOoNOOCOPWN =

10
11
12
13
14
15
16

# DE PIECE

51624
130-45641
110-27781
110-27801
300-34220
300-34250
300-34220

9405x6x6

51606

51631
300-36250
110-06772
110-04841
130-05751

300-36220

nr= non requis

nd = non disponible

inc= inclus

DESCRIPTION

Pompe hydraulique électrique .................oeoeelee.
SUppOort de POMPE ..ovviiiiiiiii i aaeas
Mannette de commande ..........c.ccoiiiiiiiinnnn.
Plaque d’attache de la pompe.......cccccvvvinviinnnn.

Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage .........c...cccvivivinininnnnns
Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon ...............coceiennne.
Boulon 5/16" NC x 3/4" Ig + écrou a blocage de nylon .................ccnes

Raccord hydraulique 90 deg. ....cvvvvvviiiiiiennnnnn.
Cable a batterie 4G X 30" Ig ..evvvvviiiiiiiiiiieinnn,
Cable a batterie 4G X 15" Ig.evvviiiiiiiiiiiiiinn,

Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou a blocage de nylon.............cocoovieiennnnn.

Support a batterie ......ccoeviiiiiiii

Tendeur + écrou a blocage de nylon 3/8"NC + écrou a blocage de nylon 7/16"NC....

Angle de serrage

Boulon 3/8" NC x 3/4" Ig + rondelle de blocage

-22 -

Batterie 12 VOItS c.ovivviiii i

170-03861

QTE
=
PS0SS S
P-510/3S o
1 1
1 1
1 1
1 1
2 2
3 3
2 2
1 1
1 1
1 inc
4 nr
‘] -
2 inc
1 inc
nd inc
2 2



CIRCUIT ELECTRIQUE DU P-50710/4E

)

——————

ON
®
® CIZIIIC
|

REF. # DE PIECE

52065
51609
52069
51614
52077
52076
32229
52070
51607
52078

*OOoONOOOPWN -

Z

NI= Non illustré

DESCRIPTION

Connecteur 7 poéles (c6té remorque)

BRUN
FEUX DE POSITION

BLANC

170-01731

BLEU
"~ FREIN ELECTRIQUE

Partie intérieure du connecteur
a 7/ podles, vue du coté des
bornes.

Le chemin de clé qui traverse
complétement le support des
bornes doit étre placé vers le
bas.

Ensemble de fils pour P-BO7 TO/4E .....coiiiii i
Interrupteur du frein d'UrgENCE .i.iiviiiii i e a
Batterie T2 VOlts 800 AP, «iuiiiiiiii ittt et aaeas
Feu de poSition JaUNE ....cooiiiiiii i e e e
Feu de pOSItION TOUGE ... e e aens
Feu de signalisation ........ouiiiiiii e
LUMIBIE dE PlaqUe . ..o e e e
Cable pour batterie 4 GA X 10" Ig couiiiiiiiiir e

Connecteur 7 poéles (c6té véhicule)
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MOYEU H4000

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
1 Std. GoUPIllE B/3 2" X 1 B A i 1
2 51528 Capuchon D-4000 2 B5/1 08" @ ittt et 1
3 51529 Ecrou crénelé 1" NF X 9/16" EPAIS «oevevvunieiieiiieieeeeeiee e e e e e e e e e e e e e e e eaaaeans 1
4 Std. Rondelle Plate T oo 1
5 51530 Roulement a rouleau Timken: couronne no. LM67048 ........ccooiviiiiiiiiiiiiinnnnnnn. 1
6 51531 Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LMB7010 .......ccoovviiiiiiiiiiiiieeeenen 1
7 51418 VIS de JaNTE O/ T B oottt e 6
8 51532 Moyeu HA000 SEBUI ..uuiiiiii ittt et ettt et aeeaneaneas 1
9 51533 Roulement a rouleau Timken: cuvette no. LM29710 .......ccoiiiiiiiiiiiiiiiiieeeenee 1

10 51534 Roulement a rouleau Timken: couronne no. LM29749 .........ccoiiiiiiiiiiiiinnnnnnn. 1
11 51535 Bague d'étanchéité No. CRI 741D oo 1
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MOYEU H5000

_

Q0 LVWoONOOOPWN-=-

# DE PIECE

Std.
51417
51442

Std.
51416
51415
51418
51414
51413
51412
51443

DESCRIPTION

GoUPIlle B/ 32" X T T 2 i e e e e
CapUCNON 2.5 70 B ot e
ECIOU CIENEIE 7/8" INF ..o
Rondelle plate 7/8 " i e e
Roulement a rouleau Timken: couronne no. 4T-LM48548 ...........ccoiiiiiiiiinin..
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. 4T-LM48510 ......cccocviiiiiiiiiiiiinine...
Vis de Jante O/ 16" .. e
Moyeu HB5000 SEUI ...uiiiiiiii i e e
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. 4T-LM603011 ....ooiiiiiiiiiiiiiiiinine..
Roulement a rouleau Timken: couronne no. 4T-LM603049 ..........ccoiiiiiiiiiinnn..
Bague d'étanchéité no. CR20044 ... e
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VALVE D'ARRET

REF.

CoNOOOPRWN =

10
11

# DE PIECE

649-00022
649-00023
649-00024
649-00025
649-00026
649-00027
649-00028
649-00029
649-00030
649-00031
649-00032

170-00951
DESCRIPTION QTE
ANNEAU A TETENUE ...ttt ettt r et e e et e e e e a e e aneeaaneens 1
JOINt BtANCNE ..o e 2
Corps de 18 VAIVE .oueiii i e 1
Bille de |a sOUPAPE A€ PrESSION ..uiuiiiii ittt e e e e e raeeaaas 1
Ressort de la soupape de PresSSioN ....ciiiiiiiiiiii i e 1
JOINT EtaNCRE ..o e 1
Bouchon de la soupape de PreSSiON ...t e 1
=TT 0 o 1
7 T LU= T PP 1
Tiroir de 1@ ValVe ...voi i e 1
Protecteur €N CA0UTCNOUC ..o e e eeaas 1

* 1l est possible que certaines piéces ne soient pas disponibles individuellement.
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CYLINDRE TELESCOPIQUE # 51506

190-06971
8 % §
.

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION QTE
1 51619 Rotule du cylindre (SOUdEE) .....ouviiiiiiiii it e e e e aeaneas 1

2 Std. Graisseur 1/4"-28, 45 degrésS ...t 1
3 51620 Bloc de retenue pour rotule 2 7/8" ... 1
4 331-13220 Vis a téte cylind. a 6 pans creux M8x1.25X20 MM .....ccoviiiiiiiiiiiii i 6

5 51586 = T 7o o [ 1

6 51587 TIgE @VEC DOUIE ettt 1

7 51588 Base flllETE .ottt 1

8 51589 Ensemble de joints étanches du raccord........coccviiiiiiiiiii i 1
NI* 51527 Ensemble de joints étanches du cylindre .......c.coiiiiiiiiiii i 1

NI = Non illustré
* 1l est possible que certaines piéces ne soient pas disponibles individuellement.
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POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE # 51624




POMPE HYDRAULIQUE ELECTRIQUE # 51624

M-301  Tel que fourni par MONARCH HYDRAULICS, INC. M301-016-06M**E
Ref. Part No. Ref. Part No.
No. No. Description Reqg. No. No. Description Req.

1 03411 BRACKET ASSEMBLY, With 5 & 12 1 25 08111 MOTOR, Electric, 12 VDC 1
03321 BRACKET ASSEMBLY, With 5 & 11 1 og112 MOTOR, Electrig, 12 VDC 1
03412 BRACKET ASSEMBLY, With6 & 12 1 08120 MOTOR, Electric, 24 VDC 1
03413 BRACKET ASSEMBLY, With 6 & 11 1

26 02318 * BEARING, Base, motor 1

2 03437 * BRACKET ASSEMBLY, With 5 1
03440 * BRACKET ASSEMBLY, With6 1 27 07625 *» NUT, Hex 5/16-24 1

3 03660 *+« PARTS KIT, Bracket Assembly ] 28 07781 s WASHER, Lock 5/16" 1

4 00018 « 4+ SPRING, Torsion 1 29 07737 « WASHER, Star 1/4" 4

5 00391 «+ HANDLE ASSEMBLY 1 30 07795 » WASHER, Lock 1/4* 2

6 00175 « PARTS KIT, Handle Assembly 1 31 07738 * SCREW, Hex Head Cap 1/4-20 x 6-1/2" 2

7 01157 = = BALL, Plastic 1 FORFURTHERBREAKDOWN OF MOTOR, SEE

MOTORSECTION
8 01326 ++ ROD, Handle 4" 1
32 02238 BRACKET, Mounting 1
9 01327 »» EYE BOLT, Rod Control 5/16-18 x 1-7/8" 1
33 07717 SCREW, Hex Head, thread forming 1/4-20 x 2

10 07790 ++ NUT, Hex 5/16-18 1 1-3/8"

11 03308 « SWITCH, Start 1 34 01329 ADAPTER, Pump Mounting Bracket 1

12 03322 « SWITCH, Start, (canister type) 1 35 04559 BRACKET, Plate Mount 5.00" Cto C 1

04560 BRACKET, Plate Mount 3.25" Cto C 1
13 07886 SCREW, Hex Washer Head, tap tite 2
1/4-20 x 1/2" 36 07592 SCREW, Socket Head Cap, 3/8 -16 x 1 2

14 12421 BASE ASSEMBLY, Modular 1 37 01134 SCREEN, Filter (suction) 1

156 00235 «PARTS KIT, Plunger 1 38 01209 TUBE, Filter Suction 3/8 NPT 90 Deg. 1

16 02349 «PLUG, Pipe, 3/8" NPT 1 39 13059 TUBE, Return (1/8") 1

17 07526 * PARTS KIT, Check Vatve (main) 1 40 14076 RESERVOIR, 4-1/2" Dia. x 8", 76 in* usable 1

18 02159 » SEAL 1 14070 RESERVOIR, 4-1/2" Dia. x 10", 102 in*usable 1

19 00078 = PARTS KIT, Check Valve (descending) 1 14071 RESERVOIR, 4-1/2" Dia. x 12", 127 in*usable 1

20 03766 « PARTS KIT, Relief Valve 1 41 06678 RESERVOQIR, 5" x 5" x 10", 211 in® usable 1

06685 RESERVOQIR, 5" x 5" x 12", 249 in° usable 1

21 00120 « O-RING, industrial {1/2" x 5/8" x 1/16) 1 06686 RESERVOIR, 5" x 5" x 15", 306 infusable 1

22 02352 + O-RING, Industrial {3-5/8" x 3-7/8" x 1/8") 1 42 01143 PLUG, Vent (plastic) 1

23 Ki2171-150 PUMPASSEMBLY, Modular 1 43 01108 PLUG, Square Head, 14 NPT 1
K12171-200 PUMPASSEMBLY, Modular 1
K12171-250 PUMPASSEMBLY, Modular 1 44 07703 SCREW, Thread Forming 10-24 x 3/8" g
K12171-270 PUMPASSEMBLY, Modular 1
K12171-330 PUMPASSEMBLY, Modular 1 45 13058 TUBE, Return {1/8 NFT) 1
K12171-380 PUMPASSEMBLY, Modular 1
K12171-510 PUMP ASSEMBLY, Madular 1 46 01373 CABLE, Insulated, with lugs 9" 6 ga. 1

24 07819 « SCREW, 1/4-20 x 2 3/4 Socket Head Cap 4 47 07815 SCREW, Hax Washer Head, tap tite 4

{For Pump Assembly -150 & -200} 1/4-20 x 5/8"
07818 * SCREW, 1/4-20 x 3 Socket Head Cap 4

(Fer Pump Assembly -250, -270, -330, -380)
07837 *» SCREW, 1/4-20 x 3 1/4 Socket Head Cap 4

(For Pump Assembly -510)
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TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Filets UNC et UNF

Grade 2

O

Grade 5

WAWES),

Grade 8*

O ®

Dimensions du boulon

Couple de serrage

Couple de serrage

Couple de serrage

Livre pieds | Newtonmétres | Livre pieds | Newtonmetres| Livre pieds | Newton métres
Pouces mm min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 11 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 20.5 23.1 27.8 24 29 325 39.3
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 475 57.0 45 54 61.0 73.2
7116 11.11 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 96 | 108.5 130.2 110 132 | 149.2 179.0
9/16 14.29 65 75 88.1 101.6 110 132 | 149.2 179.0 160 192 | 217.0 260.4
5/8 15.88 95 105 | 128.7 1423 150 180 | 203.4 2441 220 264 | 298.3 358.0
3/4 19.05 150 185 | 203.3 250.7 270 324 | 366.1 439.3 380 456 | 515.3 618.3
7/8 22.23 160 200 | 216.8 271.0 400 480 | 542.4 650.9 600 720 | 813.6 976.3
1 25.40 250 300 | 338.8 406.5 580 696 | 786.5 943.8 900 1080 | 1220.4 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 | 1084.8 1193.3 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 - - - - 1120 1240 | 1518.7 1681.4 1820 2000 | 2467.9 2712.0
13/8 34.93 - - - - 1460 1680 | 1979.8 2278.1 2380 2720 | 3227.3 3688.3
1172 38.10 - - - - 1940 2200 | 2630.6 2983.2 3160 3560 | 4285.0 4827.4
* Des écrous "service dur" doivent étre employés avec les boulons de grade 8.
§ . _ Grade 4T O @ Grade 7T @ Grade 8T @
§ é g 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
c = ~

é 3 3" 6_‘@ Livre pieds | Newton métres| Livre pieds | Newtonmeétres| Livre pieds | Newton métres
a min. max. min. max. min. max. min. max. min. max. min. max.
M6 UNC 1.00 3.6 5.8 4.9 7.9 5.8 9.4 7.9 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 7.2 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 27.1 35.2
M10 UNC 15 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 515 62.3
M12 UNC 1.75 28 34 37.9 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 77.2 894
M14 UNC 2.0 49 56 66.4 75.9 81 93 | 109.8 126 96 109 | 130.1 147.7
M16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 157.2 176.2 129 145 | 1748 196.5
M18 UNC 2.0 88 100 | 119.2 136 150 168 | 203.3 227.6 175 194 | 2371 262.9
M20 UNC 2.5 108 130 | 146.3 176.2 186 205 252  277.8 213 249 | 288.6 3374
M8  UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 25.7 36.6 22 31 29.8 42
M10 UNF 1.25 20 29 27.1 39.3 35 47 47.4 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 31 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 101.6
M14  UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 1436 107 124 145 168
M16  UNF 15 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 | 189.7 214.1
M18 UNF 15 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 273.7 313
M20  UNF 1.5 132 150 | 1789 203.3 206 242 | 279.1 3279 246 289 | 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont recus de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.
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GARANTIE

PRONOVOST garantit a I'acheteur initial que le
produit est exempt de vices de matériaux et de fabrica-
tion, pour une période d'une année a partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
piéces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les cylindres et pneus sont couverts par la garantie du
manufacturier.

Toutes pieces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
été modifié, si le bris est causé par un accident, par
une opération non conforme aux instructions, par de la
négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplacement
ou a la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.
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This manual is also available in English.
Please call.

(Pronovost

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.

260, route 159,

Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: (418) 365-7551, Fax: (418) 365-7954
WWWw.pronovost.qc.ca
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